
 
 

UCHWAŁA NR LVII/493/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH 

z dnia 28 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świątniki Górne na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 roku poz. 40), art. 211, art. 212 ust. 1 oraz  237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późniejszymi zm.) oraz art. 111 pkt 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późniejszymi zm.) Rada Miejska w Świątnikach Górnych uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/469/2022 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 29.12.2022 r. – uchwała 
budżetowa Gminy Świątniki Górne na rok 2023, dokonuje się następujących zmian: 

1) w planie dochodów budżetu Gminy Świątniki Górne na 2023 rok, stanowiącym załącznik nr 1 zmienianej 
uchwały, wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków budżetu Gminy Świątniki Górne na 2023 rok, stanowiącym załącznik nr 2 zmienianej 
uchwały, wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 zmienianej uchwały, otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. §3 Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
27 185 087,34 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z obligacji w kwocie 20 513 856,37 złotych; 

2) przychodami pochodzącymi z pożyczki z NFOŚIGW, w kwocie 3 097 482,05 złotych; 

3) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 94 677,52 złotych; 

4) wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikającą z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, w kwocie 3 416 575,40 złotych; 

5) środkami ze spłat pożyczek udzielonych w latach ubiegłych – 62 496,00 złotych. 

- jak w załączniku nr 3 do uchwały.”; 

4) załącznik nr 3 zmienianej uchwały, dotyczący przychodów i rozchodów Gminy Świątniki Górne na 
2023 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 niniejszej uchwały; 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 1908



5) § 4 zmienianej uchwały, otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. §4 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 29 640 855,34 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 2 455 768,00 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań: 

1) pożyczek i obligacji w wysokości 25 767 106,42 zł, z czego: 

a) obligacje na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 20 513 856,37 złotych, 

b) pożyczka na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 3 097 482,05  złotych, 

c) obligacje na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek do kwoty  2 155 768,00 złotych. 

2) z tytułu kredytu w rachunku bieżącym na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
3 000 000,00 złotych. 

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki Górne do zaciągania kredytów i pożyczek oraz 
emisji papierów wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości limitów określonych w ust. 2 pkt 1. 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki Górne do zaciągania kredytów i pożyczek oraz 
emisji papierów wartościowych, na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości limitów określonych w ust. 2 pkt 2.”; 

6) załącznik nr 6 zmienianej uchwały, dotyczący środków z rządowego funduszu inwestycji lokalnych 
i wydatki nimi finansowane otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 10 zmienianej uchwały, dotyczący wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 niniejszej 
uchwały; 

8) załącznik nr 11 zmienianej uchwały, dotyczący środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych i wydatki nimi finansowane otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 niniejszej 
uchwały; 

9) załącznik nr 12 zmienianej uchwały, dotyczący wydatków budżetu obejmujących planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy Świątniki Górne w 2023 roku, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
7 niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 14 zmienianej uchwały, dotyczący środków z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 
dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, otrzymuje brzmienie jak załącznik 
nr 8 niniejszej uchwały; 

11) załącznik nr 15 zmienianej uchwały, dotyczący środków na realizację wypłat dodatku węglowego 
z Funduszu Pomocy przeciwdziałania COVID-19, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 9 niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świątniki Górne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jerzy Ujma 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1908



ZAŁĄCZNIK NR 1

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 9 180,00

0,00 0,00

85395 0,00 9 180,00

0,00 0,00

0,00 9 180,00

0,00 9 180,00

0,00 0,00

900 -3 876 000,00 0,00

0,00 0,00

90001 -3 876 000,00 0,00

0,00 0,00

-3 876 000,00 0,00

-3 876 000,00 0,00

0,00 0,00

-3 876 000,00 9 180,00

0,00 0,00

282 938,90

250 920,00

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

DO UCHWAŁY NR LVII/493/2023

Z DNIA 28 LUTEGO 2023 ROKU

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

282 938,90

majątkowe

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

241 740,00

1 507 835,48 1 507 835,48

65 695 242,99 65 704 422,99

10 532 835,48 6 656 835,48

0,00 0,00

Pozostała działalność 956 558,00 965 738,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
956 558,00 965 738,00

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

DOCHODY BUDŻETU GMINY ŚWIATNIKI GÓRNE NA 2023 ROK - ZMIANY

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

7 600 000,00 3 724 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

967 174,00 967 174,00

8 567 174,00

majątkowe razem: 10 795 184,06 6 919 184,06

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 705 784,48 1 705 784,48

4 691 174,00

Ogółem: 76 490 427,05 72 623 607,05

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 988 723,38 1 988 723,38

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1908



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

5 187 241,49 2 690 350,00 1 140 350,00 0,00 1 140 350,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 496 891,49 2 496 891,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 100,00 251 100,00 251 100,00 0,00 251 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 438 341,49 2 941 450,00 1 391 450,00 0,00 1 391 450,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 496 891,49 2 496 891,49 0,00 0,00

1 750 000,00 1 750 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 100,00 251 100,00 251 100,00 0,00 251 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 001 100,00 2 001 100,00 451 100,00 0,00 451 100,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 245,23 518 245,23 518 245,23 0,00 518 245,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 469,18 1 469,18 1 469,18 0,00 1 469,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 714,41 519 714,41 519 714,41 0,00 519 714,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 469,18 1 469,18 1 469,18 0,00 1 469,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 469,18 1 469,18 1 469,18 0,00 1 469,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 832 063,93 33 589 600,91 27 321 922,08 23 113 699,61 4 208 222,47 5 146 942,00 1 016 050,00 104 686,83 0,00 0,00 2 242 463,02 2 242 463,02 0,00 0,00

-7 004,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 004,79 -7 004,79 0,00 0,00

81 799,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 799,24 81 799,24 0,00 0,00

35 906 858,38 33 589 600,91 27 321 922,08 23 113 699,61 4 208 222,47 5 146 942,00 1 016 050,00 104 686,83 0,00 0,00 2 317 257,47 2 317 257,47 0,00 0,00

DO UCHWAŁY NR  LVII/493/2023

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH
Z DNIA 28 LUTEGO 2023 ROKU

zwiększenie

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

3 16

0,00

0,00

60004
Lokalny transport 

zbiorowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

Wydatki bieżące
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe

WYDATKI  BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE W 2023 ROKU - ZMIANY

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

758 Różne rozliczenia

dotacje na 

zadania bieżące

Dział wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

po zmianach

Rozdział Nazwa Plan

75814
Różne rozliczenia 

finansowe

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

ZAŁĄCZNIK NR 2

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1908



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 183 16

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

Z tego:

Wydatki bieżące
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkoweświadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
dotacje na 

zadania bieżące

Dział wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział Nazwa Plan

16 324 762,23 14 090 048,21 12 262 860,08 10 483 637,61 1 779 222,47 1 311 245,00 453 600,00 62 343,13 0,00 0,00 2 234 714,02 2 234 714,02 0,00 0,00

-7 004,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 004,79 -7 004,79 0,00 0,00

81 799,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 799,24 81 799,24 0,00 0,00

16 399 556,68 14 090 048,21 12 262 860,08 10 483 637,61 1 779 222,47 1 311 245,00 453 600,00 62 343,13 0,00 0,00 2 309 508,47 2 309 508,47 0,00 0,00

2 018 877,64 2 018 877,64 1 433 735,64 914 522,64 519 213,00 0,00 585 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 169,50 4 169,50 4 169,50 0,00 4 169,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 023 047,14 2 023 047,14 1 437 905,14 914 522,64 523 382,50 0,00 585 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 484,00 130 484,00 118 584,00 76 084,00 42 500,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 169,50 4 169,50 4 169,50 0,00 4 169,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 653,50 134 653,50 122 753,50 76 084,00 46 669,50 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 053 458,00 1 053 458,00 800 958,00 4 758,00 796 200,00 0,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 041,99 12 041,99 3 041,99 0,00 3 041,99 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 065 499,99 1 065 499,99 803 999,99 4 758,00 799 241,99 0,00 261 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 053 458,00 1 053 458,00 800 958,00 4 758,00 796 200,00 0,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 041,99 12 041,99 3 041,99 0,00 3 041,99 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 065 499,99 1 065 499,99 803 999,99 4 758,00 799 241,99 0,00 261 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach

0,00

po zmianach 0,00

0,00

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1908



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 183 16

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

Z tego:

Wydatki bieżące
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkoweświadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
dotacje na 

zadania bieżące

Dział wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział Nazwa Plan

34 639 977,02 5 514 099,25 5 233 396,94 181 121,00 5 052 275,94 10 000,00 0,00 270 702,31 0,00 0,00 29 125 877,77 29 125 877,77 0,00 0,00

-3 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 876 000,00 -3 876 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 773 977,02 5 524 099,25 5 233 396,94 181 121,00 5 052 275,94 10 000,00 0,00 280 702,31 0,00 0,00 25 249 877,77 25 249 877,77 0,00 0,00

26 531 543,48 81 712,31 11 050,00 0,00 11 050,00 0,00 0,00 70 662,31 0,00 0,00 26 449 831,17 26 449 831,17 0,00 0,00

-3 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 876 000,00 -3 876 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 655 543,48 81 712,31 11 050,00 0,00 11 050,00 0,00 0,00 70 662,31 0,00 0,00 22 573 831,17 22 573 831,17 0,00 0,00

762 158,50 216 040,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 200 040,00 0,00 0,00 546 118,50 546 118,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 158,50 226 040,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 210 040,00 0,00 0,00 546 118,50 546 118,50 0,00 0,00

1 092 804,77 1 092 804,77 1 000,00 0,00 1 000,00 1 013 754,77 0,00 78 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 725,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 725,13 26 725,13 0,00 0,00

1 119 529,90 1 092 804,77 1 000,00 0,00 1 000,00 1 013 754,77 0,00 78 050,00 0,00 0,00 26 725,13 26 725,13 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 725,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 725,13 26 725,13 0,00 0,00

126 725,13 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 725,13 26 725,13 0,00 0,00

103 304 394,14 66 925 291,49 49 935 004,37 32 165 717,42 17 769 286,95 8 242 296,77 5 206 037,09 539 953,26 0,00 3 002 000,00 36 379 102,65 36 379 102,65 0,00 0,00

-3 883 004,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 883 004,79 -3 883 004,79 0,00 0,00

387 305,04 278 780,67 259 780,67 0,00 259 780,67 0,00 9 000,00 10 000,00 0,00 0,00 108 524,37 108 524,37 0,00 0,00

99 808 694,39 67 204 072,16 50 194 785,04 32 165 717,42 18 029 067,62 8 242 296,77 5 215 037,09 549 953,26 0,00 3 002 000,00 32 604 622,23 32 604 622,23 0,00 0,00

18 459 831,17

zmniejszenie 0,00

po zmianach

90005

0,00

zwiększenie 0,00

546 118,50

po zmianach 18 459 831,17

przed zmianą

przed zmianą 546 118,50

zmniejszenie

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 19 005 949,67

przed zmianą 19 005 949,67

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92118 Muzea

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

po zmianach 19 040 949,67

0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 19 040 949,67

zmniejszenie 0,00

4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1908



ZAŁĄCZNIK NR 3
DO UCHWAŁY NR  LVII/493/2023

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

Z DNIA 28 LUTEGO 2023 ROKU

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 29 grudnia 2022 roku

DOCHODY BUDŻETU 72 623 607,05 zł                                                 

dochody bieżące 65 704 422,99 zł                                                 

dochody majątkowe 6 919 184,06 zł                                                   

WYDATKI BUDŻETU 99 808 694,39 zł                                                 

wydatki bieżące 67 204 072,16 zł                                                 

wydatki majątkowe 32 604 622,23 zł                                                 

DEFICYT BUDŻETU 27 185 087,34 zł-                                                 

ROZCHODY BUDŻETU 2 455 768,00 zł                                                   

SPŁATA KREDYTÓW I POŻYCZEK, W TYM 2 155 768,00 zł                                                   

spłata kredytów w Banku Polska Kasa Oszczędności S.A. 750 000,00 zł                                                     

spłata kredytu w Banku Gospodarstwa Krajowego 416 668,00 zł                                                     

spłata kredytu w Banku Polskiej Spółdzielczości 350 000,00 zł                                                     

pożyczka w WFOŚIGW 639 100,00 zł                                                     

udzielone pożyczki 300 000,00 zł                                                      

PRZYCHODY BUDŻETU 29 640 855,34 zł                                                 

1. KREDYTY, POŻYCZKI I OBLIGACJE, w tym: 25 767 106,42 zł                                                 

obligacje na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

(§931)
20 513 856,37 zł                                                 

pożyczka na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

(§952)
3 097 482,05 zł                                                   

obligacje na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek  (§931)
2 155 768,00 zł                                                   

2. Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

(§905)

94 677,52 zł                                                       

3. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950)

3 416 575,40 zł                                                   

4. Spłaty udzielonych pożyczek 362 496,00 zł                                                     

Załącznik nr 3

do Uchwały nr LV/469/2022

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE

W 2023 ROKU

5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1908



ZAŁĄCZNIK NR 4
DO UCHWAŁY NR  LVII/493/2023

Z DNIA 28 LUTEGO 2023 ROKU

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 29 grudnia 2022 roku

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 176,85 86 176,85 0,00 0,00

80101 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 176,85 86 176,85 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 176,85 86 176,85 0,00 0,00

Załącznik nr 6

do Uchwały nr LV/469/2022

ŚRODKI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH I WYDATKI NIMI FINANSOWNE

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (§905)

86 176,85 zł

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

5 17

801 Oświata i wychowanie 86 176,85 0,00

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

Szkoły podstawowe 86 176,85 0,00

Wydatki ogółem: 86 176,85 0,00

1 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1908



ZAŁĄCZNIK NR 5

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 29 grudnia 2022 roku

Lp NAZWA PROGRAMU
JEDNOSTKA 

REALIZAUJĄCA
OKRES

BUDZET GMINY NA 

2023 ROK

KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA

1
Wdrażanie Programu ochrony powietrza dla 

województwa małopolskiego- Małopolska w 

zdrowej atmosferze"

UMiG Świątniki 

Górne
2015-2024 84 000,00 zł            

90005 

     

   wydatki bieżące

2
Uporządkowanie gospodarki ściekowej - budowa 

kanalizacji sanitarnej wraz z przepompowniami 

dla Gminy Świątniki Górne

UMiG Świątniki 

Górne
2017-2023 70 662,31 zł            

90001

            

   wydatki bieżące

3
Elena - instrument wsparcia inwestycji w 

efektywność energetyczną w sektorze budynków 

mieszkalnych

UMiG Świątniki 

Górne
2020-2024 110 000,00 zł          

90005 

                       

wydatki bieżące

4
GRANT 3 - Małopolska Tarcza Kryzysowa - Pakiet 

- SP Ochojno

Szkoła Podstawowa 

w Ochojni im. 

M.Stasiukowej

2022-2023 20 509,69 zł            

80101

                       

wydatki bieżące

5
GRANT 3 - Małopolska Tarcza Kryzysowa - Pakiet 

- SP Olszowice

Szkoła Podstawowa 

w Olszowicach im. 

Ks. Jana 

Twardowskiego

2022-2023 17 388,01 zł            

80101

                       

wydatki bieżące

6
GRANT 3 - Małopolska Tarcza Kryzysowa - Pakiet 

- SP Rzeszotary

Szkoła Podstawowa 

w Rzeszotarach im. 

J.Kowalczyka

2022-2023 24 445,43 zł            

80101

                       

wydatki bieżące

7
Wymiana kotłów i pieców w indywidualnych 

gospodarstwach domowych w Gminie Świątniki 

Górne – etap III

UMiG Świątniki 

Górne
2019-2023 16 040,00 zł            

90005 

                       

wydatki bieżące

8 Dostępna Gmina Świątniki Górne
UMiG Świątniki 

Górne
2022-2023 65 000,00 zł            

75095 

                       

wydatki bieżące

9 ERAZMUS + AKREDYTACJA

Zespół Szkół w 

Świątnikach 

Górnych

2022-2023 42 343,70 zł            

80195

                       

wydatki bieżące

10 Cyfrowa Gmina
UMiG Świątniki 

Górne
2021-2023 21 514,12 zł            

75095 

                       

wydatki bieżące

11 Kapliczki
UMiG Świątniki 

Górne
2022-2023 78 050,00 zł            

92120 

                       

wydatki bieżące

Załącznik nr 10

do Uchwały nr LV/469/2022

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWNAE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3

PROGRAMY BIEŻĄCE  REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST 1 pkt 2 i 3

DO UCHWAŁY NR  LVII/493/2023
RADY MIEJSKIEJ W 

ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH
Z DNIA 28 LUTEGO 2023 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1908



1
Uporządkowanie gospodarki ściekowej- budowa 

kanalizacji sanitarnej wraz z przepompowniami 

dla Gminy Światniki Górne 

UMiG Świątniki 

Górne
2017-2023 16 924 900,59 zł     90001

wydatki majątkowe

2
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

oraz sieci wodociągowej na terenie Gminy 

Światniki Górne

UMiG Świątniki 

Górne
2022-2023 2 284 930,58 zł       90001 

wydatki majątkowe

3
Wymiana kotłów i pieców w indywidualnych 

gospodarstwach domowych etap III

UMiG Świątniki 

Górne
2019-2023 546 118,50 zł          90005

wydatki majątkowe

4 Dostępna Gmina Świątniki Górne
UMiG Świątniki 

Górne
2022-2023 35 000,00 zł            

75095 

                       

wydatki bieżące

PROGRAMY MAJĄTKOWE  REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1908



ZAŁĄCZNIK NR 6
DO UCHWAŁY NR  LVII/493/2023

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH 
Z DNIA 28 LUTEGO 2023 ROKU

 Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr LV/469/2022

 Rady Miejskiej w  Świątnikach Górnych 

z dnia 29 grudnia 2022 roku

DOCHODY

Dział Wartość

900 3 724 000,00 zł

3 724 000,00 zł

0,00 zł

3 724 000,00 zł

1 425 000,00 zł

0,00 zł

1 425 000,00 zł

5 149 000,00 zł

90003

ŚRODKI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

Rozdział Paragraf Treść

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

Razem:

Oczyszczanie miast i wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6370

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1908



WYDATKI

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 149 000,00 5 149 000,00 0,00

90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 724 000,00 3 724 000,00 0,00

90003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 149 000,00 5 149 000,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 16 18

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
5 149 000,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 724 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 425 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 5 149 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1908



ZAŁĄCZNIK NR 7
DO UCHWAŁY NR  LVII/493/2023

Z DNIA 28 LUTEGO 2023 ROKU

Załącznik nr 12
do Zarządzenia nr 922/2023
Burmistrza Miasta i Gminy 
Świątniki Górne
z dnia 13 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Rodzaj dotacji z budżetu

Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

600 Transport i łączność 2 804 000,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 550 000,00 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 550 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 254 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 254 000,00 

750 Administracja publiczna 7 000,00 

75095 Pozostała działalność 7 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

7 000,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
675 000,00 

75404 Komendy wojewódzki Policji 50 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

50 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 625 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

225 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

400 000,00 

 PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŚWIATNIKI GÓRNE W 2023 ROKU

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH 

GÓRNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1908



801 Oświata i wychowanie 5 146 942,00 

80101 Szkoły podstawowe 1 311 245,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 311 245,00 

80104 Przedszkola 3 333 697,00 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

400 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
2 933 697,00 

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

475 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
475 000,00 

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

27 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
27 000,00 

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 7 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

7 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

3 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 37 600,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 37 600,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
37 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1908



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 566 118,50 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

10 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 546 118,50 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

546 118,50 

90095 Pozostała działalność 10 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

10 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 017 479,90 23 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 700 754,77 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
700 754,77 

92116 Biblioteki 190 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
190 000,00 

92118 Muzea 126 725,13 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
100 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

26 725,13 

92195 Pozostała działalność 23 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

23 000,00 

926 Kultura fizyczna 242 000,00 

92695 Pozostała działalność 242 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

242 000,00 

3 821 479,90 6 707 660,50 Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1908



ZAŁĄCZNIK NR 8

Załącznik Nr 14

do Uchwały nr LV/469/2022

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 29 grudnia 2022 roku

DOCHODY

Dział Wartość

758 11 439,00

11 439,00

11 439,00

852 11 900,00

11 900,00

11 900,00

853 15 518,00

15 518,00

15 518,00

855 2 045,09

2 045,09

2 045,09

40 902,09

DO UCHWAŁY NR  LVII/493/2023

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

Z DNIA 28 LUTEGO 2023 ROKU

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA REALIZACJI 

ZADAŃ NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY

Rozdział Paragraf Treść

Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

85395 Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

Razem:

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1908



WYDATKI

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

11 439,00 11 362,00 11 162,00 200,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 77,00 0,00 0,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 3 962,00 3 962,00 3 762,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 518,00 18,00 18,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 15 518,00 18,00 18,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 045,09 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 045,09 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 902,09 11 380,00 11 180,00 200,00 77,00 29 445,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydat

ki 

majątk

owe

z tego:

obsługa 

długu

1 3 4 16 18

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

0,00

801 Oświata i wychowanie 11 439,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 7 400,00 0,00

0,00

Przedszkola 77,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 3 962,00 0,00

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność 11 900,00 0,00

11 900,00 0,00

0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

15 518,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 15 518,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 045,09 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

2 045,09 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 40 902,09 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1908



ZAŁĄCZNIK NR 9

Załącznik Nr 15

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych
z dnia 29 grudnia 2022 roku

DOCHODY

Dział Wartość

853 250 920,00

250 920,00

250 920,00

250 920,00

ŚRODKI NA REALIZACJĘ WYPŁAT DODATKU WĘGLOWEGO Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 

COVID-19

Rozdział Paragraf

DO UCHWAŁY NR LVII/493/2023

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

Z DNIA 28 LUTEGO 2023 ROKU

Treść

Razem:

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

do Uchwały nr LV/469/2022

85395 Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1908



WYDATKI

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

250 920,00 4 920,00 4 740,00 180,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 250 920,00 4 920,00 4 740,00 180,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 920,00 4 920,00 4 740,00 180,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki ogółem: 250 920,00 0,00 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

250 920,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 250 920,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

obsługa 

długu

1 4 5 17 19

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1908


	Uchwała
	Zalacznik 1-9 Załączniki od 1 do 9

		2023-03-08T12:25:11+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




